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ANEXO 2: INFORMACIÓN DE CONTACTO  

PRÁCTICUM 2020/2021  
  
  
  
  
  

  VICEDECANA DE PRÁCTICAS  E-mail  TELÉFONO  

Hidalgo Hernández, 
Verónica  

 veronica.hidalgo@uca.es  956 016205  

 PRACTICUM GRADO EN EDUCACIÓN 
INFANTIL  

 

COORDINADORA 
PRÁCTICUM 

E-mail  TELÉFONO  

Sánchez Rodríguez, 
Susana 

susana.sanchez@uca.es 
  

956 016246  

EQUIPO DOCENTE  E-mail  TELÉFONO  

Amar Rodríguez, Víctor  victor.amar@uca.es   956 016728  

Angulo García, Juan 
Carlos  

juancarlos.angulo@uca.es  956016968  

Barrera Ramírez, 
Fernando 

nano.barrera@uca.es 956016216 

Benítez Gavira, 
Remedios  

r.benitez@uca.es  956 016491  

Carmona Medeiro, 
Enrique 

enrique.carmona@uca.es 956016214 

Casanova Correa, Juan  juan.casanova@uca.es   956016258  

Dodero Fuejo, Marta marta.dodero@uca.es  956 016238  

Escorza Piña, Susana susana.escorza@uca.es 956016214 

Gómez del Valle, Manuel  manuel.gvalle@uca.es  956 016254  

González Mesa, Dácil dacil.gonzalez@uca.es 956016216 

Hidalgo Hernández, 
Verónica 

veronica.hidalgo@uca.es  956016246  

López Gil, Mónica Mª monica.maria@uca.es 956016214 



Marín Regalado, Mª 
Nieves 

nieves.marin@uca.es 956016216 

Muñoz Rey, Yolanda  yolanda.munoz@uca.es   956 016216  

Parrado Collantes, 
Milagrosa  

milagrosa.parrado@uca.es  956016215  

Rivera Jurado, Paula  paula.rivera@uca.es  956 016246  

Sabbatella Riccardi, 
Patricia  

patricia.sabbatella@uca.es  956 016225  

Sánchez Lanz, Fernando fernando.sanchez@uca.es 956016214 

Sánchez Rodríguez, 
Susana  

susana.sanchez@uca.es  956 016246  

  

  

  


